
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
ul. Sienkiewicza 3 

9 0 - 1 1 3  Ł ó d ź  
t e l .  4 2  6 1 6  2 2  5 0  
fa x .  4 2  6 1 6  2 2  5 1  

 

 
www.zdw.lodz.pl 

 

  
  

Łódź, dnia 17.03.2015 r. 
DZ.342.7.2015 
 
             

Wykonawcy  
Uczestniczący w postępowaniu 

  
 
 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:  „Przeglądy gwarancyjne i pogwarancyjne, samochodów, 
ciągników, mercedesów Unimog  z  podziałem na zadania  dla Zarządu  Dróg Wojewódzkich w 
Łodzi  oraz Rejonów Dróg Wojewódzkich w 2015 roku.”  
Dotyczy Zadań nr  1, 2, 3, 4, 7, 9, 11, 13 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz pkt. 17 Instrukcji dla Wykonawców zamieszczonej 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczącej w/w postępowania o zamówienie publiczne 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi w związku z 

zapytaniem Wykonawcy uzupełnia Opis Przedmiotu Zamówienia do w/w postępowania i przesyła 

dodatkowe dane (pojemność i rodzaj silnika, rok produkcji)  samochodów  służbowych przewidzianych 

do przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych. 

 
Zadanie  nr 1  

Lp. Nazwa pojazdu 
pojemność 

silnika 
rodzaj 
silnika 

rok 
produkcji 

1. Opel Astra  EL 3192S 1,4 benzyna 2005 

2. Opel Astra EL 642FP 1,4 
benzyna 

2008 

3. Skoda Octavia  EL 3191S 1,8 
benzyna 

2005 

4. Skoda Fabia EL 981PG   1,4 
benzyna 

2012 

5. Dacia Sandero  EL 461KK   1,4 
benzyna 

2012 

6. 
Volkswagen Caravelle EL 704JT 

 
2,0 diesel 2010 

 

  
 
 
  



  

 
www.zdw.lodz.pl 

 

 
Zadanie nr 2 

Lp. Nazwa pojazdu 
pojemność 

silnika 
rodzaj 
silnika 

rok 
produkcji 

1. Skoda Superb  EL 792TH 1,8 
benzyna 

2014 

2. Skoda Yeti     EL 793TH 1,8 
benzyna 

2014 

 
 
Zadanie  nr 3 

Lp. Nazwa pojazdu 
pojemność 

silnika 
rodzaj 
silnika 

rok 
produkcji 

1.  Dacia Sandero  EL 002RM 1,1 
benzyna 

2013 

2.  Dacia Sandero  EL 003RM 
1,1 benzyna 2013 

3.  Dacia Sandero  EL 004RM 
1,1 benzyna 2013 

 
 
Zadanie  nr 4 
 

Lp. Nazwa pojazdu 
pojemność 

silnika 
rodzaj 
silnika 

rok 
produkcji 

1. Opel Astra EL 5952 W 1,4 
benzyna 

2006 

2. Fiat Panda  EL 261 FP 1,1 
benzyna 

2008 

3. Fiat Seicento SAN 3779 0,9 
benzyna 

1998 

4. Fiat Ducato EL 142 GT 3,0 diesel 2009 

5. Fiat Panda  EL 017 LW 1,2 benzyna 2011 

6. Fiat Ducato EL 141 GT 3,0 diesel 2009 

7. Fiat Panda EL 015 LW 1,2 benzyna 2011 

 
 
 
 
 
 



  

 
www.zdw.lodz.pl 

 

Zadanie  nr 7  
 

Lp. Nazwa pojazdu 
pojemność 

silnika 
rodzaj silnika rok produkcji 

1. Opel Astra ELC P044 1,4 
benzyna 

2002 

2. Fiat Panda EL 6671W 1,1 
benzyna 

2006 

3. Opel Vivaro ELC 43FE 1,9 diesel 2005 

4. Fiat Ducato EL 953LX 2,3 diesel 2011 

5. Fiat Panda EL 6659W 1,1 benzyna 2006 

 
Zadanie  nr 9 

Lp. Nazwa pojazdu pojemność  
silnika 

rodzaj 
silnika 

Rok prod. 

1. 
 

Dacia Sandero EL 285KL 1,4 benzyna 2010 

2. 
 

Fiat Panda EL 6658W 1,1 benzyna 2006 

3. 
 

Fiat Panda EL 019LW 1,2 benzyna 2011 

4. 
 

Fiat Panda EL 6663W 1,2 benzyna 2006 

5. 
 

Fiat Ducato EL140GT 3,0 diesel 2009 

6. 
 

Fiat Ducato EL 139GT 3,0 diesel 2009 

 
Zadanie  nr 11 

Lp. Nazwa pojazdu 
pojemność 

silnika 
rodzaj silnika rok produkcji 

1. Opel Astra  EPD H822 1,4 
benzyna 

2002 

2. Fiat Panda  EL 610CE 1,1 
benzyna 

2007 

3. Fiat Panda   EL 012LW 1,2 
benzyna 

2013 

4. Fiat Ducato  EL 144GT 3,0 diesel 2009 

5. Fiat Ducato   EL 143GT 3,0 diesel 2009 



  

 
www.zdw.lodz.pl 

 

 
 
 
Zadanie  nr 13 

Lp. pojazd 
pojemność 

silnika 
rodzaj silnika 

rok 
produkcji 

1.  Opel Astra EL 5951W 1,4 benzyna 2006 

2.  Fiat Ducato EL 146GT 3,0 diesel 2009 

3.  Fiat Panda EL 018LW 1,2 
benzyna 

2011 

4.  Fiat Panda  ESI 25LL 1,1 
benzyna 

2005 

5.  Fiat Ducato EL 145GT 3,0 diesel 2009 

  

 

Powyższe   stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

  

 

 

      Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Z-CA DYREKTORA  

ds. EKONOMICZNYCH  

Aneta Znyk 
 
 

 
 

 

 

 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń  

w siedzibie ZDW   w Łodzi od dnia 17.03.2015 r.  

 

 

 

  


